
Contact

Transdev Ile-de-France
Etablissement de 
Confl ans-Ste-Honorine
23-25 rue des Cayennes
Z.A. des Boutries - 78700 
Confl ans-Ste-Honorine
membre de l’association Optile

L’Information en ligne :
01 39 72 74 00
L’Information en ligne :
transdev-idf.com

Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF
appli vianavigo

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 0

6/
20

19

LE MESNIL-LE-ROI

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 8 juillet 2020

  LE MESNIL-LE-ROI Grille Royale

 LE PECQ Pont du Pecq

 Gare de Saint-Germain-en-Laye

Informations pratiques

Points de vente

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE
Agence Commerciale
6, place André Malraux

La Communauté d’agglomération Saint Germain Boucles 
de Seine lance, en expérimentation pour 8 mois, une 
navette bus entre les villes du Mesnil-le-Roi, Le Pecq et 
Saint-Germain-en-Laye

Testez votre nouvelle navette bus.
L’utiliser, c’est la pérenniser !

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

À télécharger gratuitement
sur App Store ou Google Play

2019 / 2020
Rentrée des classes : Lundi 2 septembre 2019
Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre au 
dimanche 3 novembre 2019.
Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2019 au 
dimanche 5 janvier 2020.
Vacances d’hiver : du samedi 8 février 
au dimanche 23 février 2020.
Vacances de Printemps : du samedi 4 avril 
au dimanche 19 avril 2020.
Pont de l’Ascension : du mercredi 20 mai 
au dimanche 24 mai 2020.
Grandes vacances : samedi 4 juillet 2020

NEX

LE MESNIL-LE-ROI  SAINT-GERMAIN-EN-LAYENEX



Ne circule pas le samedi, dimanche et jours fériés

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  LE MESNIL-LE-ROINEX

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Thiers (Gare de Saint-Germain-en-Laye) 07:20 08:10 09:00 12:25 13:15 14:05 17:25 18:15 19:05

Pavillon Sully 07:30 08:20 09:10 12:35 13:25 14:15 17:35 18:25 19:15

LE PECQ Pont du Pecq 07:32 08:22 09:12 12:37 13:27 14:17 17:37 18:27 19:17

Quai Voltaire 07:34 08:24 09:14 12:39 13:29 14:19 17:39 18:29 19:19

Parc Corbière 07:35 08:25 09:15 12:40 13:30 14:20 17:40 18:30 19:20

LE MESNIL-LE-ROI Les Flageaux 07:37 08:27 09:17 12:42 13:32 14:22 17:42 18:32 19:22

Place du tir 07:39 08:29 09:19 12:44 13:34 14:24 17:44 18:34 19:24

Belloy Parc 07:39 08:29 09:19 12:44 13:34 14:24 17:44 18:34 19:24

Grille Royale 07:40 08:30 09:20 12:45 13:35 14:25 17:45 18:35 19:25

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

LE MESNIL-LE-ROI Grille Royale 06:55 07:45 08:35 12:00 12:50 13:40 17:00 17:50 18:40

Belloy Parc 06:56 07:46 08:36 12:01 12:51 13:41 17:01 17:51 18:41

Place du Tir 06:56 07:46 08:36 12:01 12:51 13:41 17:01 17:51 18:41

Les Flageaux 06:58 07:48 08:38 12:03 12:53 13:43 17:03 17:53 18:43

LE PECQ Parc Corbière 06:59 07:49 08:39 12:04 12:54 13:44 17:04 17:54 18:44

Quai Voltaire 07:01 07:51 08:41 12:06 12:56 13:46 17:06 17:56 18:46

Pont du Pecq 07:03 07:53 08:43 12:08 12:58 13:48 17:08 17:58 18:48

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Pavillon Sully 07:05 07:55 08:45 12:10 13:00 13:50 17:10 18:00 18:50

Thiers (Gare de Saint-Germain-en-Laye) 07:15 08:05 08:55 12:20 13:10 14:00 17:20 18:10 19:00

LE MESNIL-LE-ROI  SAINT-GERMAIN-EN-LAYENEX


